2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 ноября 2025 года

	№ 1171

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 31 января 2024 года № 112 «О мерах
по обеспечению исполнения бюджета Кондинского района»

В целях реализации решения Думы Кондинского района от 25 декабря 2024 года № 1212 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», обеспечивая нормативное обоснование авансирования закупок для муниципальных нужд               за счет средств бюджета муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:
Внести в постановление администрации Кондинского района                   от 31 января 2024 года № 112 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Кондинского района» следующее изменение:
Подпункт 11.2 пункта 11 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«на приобретение наградной продукции.».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

[bookmark: _GoBack]

жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg